
Администрация Ленинского района   

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №76» 

Ленинского района города Саратова 
__________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 

«28» марта  2014 года                                     № 134 

 

Об организации и проведении 

школьного  конкурса чтецов  

 

В соответствии с планом методической и инновационной работы школы, с 

приказом отдела образования №  131 от 27.03.2014 «Об организации и 

проведениирайонного конкурса чтецов», а также в целях выявления одарённых 

детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 7 апреля 2014 года в 13.00 для учащихся 3-4-х классов школьный 

конкурс чтецов, посвященный творчеству баснописца И.А. Крылова. 

2. Утвердить состав  жюри:  

 Александрова О.С., заместитель директора по УР 

 Салий Р.М., председатель МО филологического цикла 

 Белокудрина О.Н., председатель МО учителей начальных классов 

 Гавва Ю.В., педагог-библиотекарь 

 Магомедова Р.Х., учитель начальных классов 

3. Руководителю методического объединения учителей начальной школы 

Белокудриной О.Н. провести организационную работу по подготовке и 

проведению Конкурса  чтецов.   

4. Призеров школьного конкурса чтецов (3 человека) направить на районный 

конкурс чтецов. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   МОУ «СОШ № 76»    ____________        И.А.Вехова 


